

LXIV Legislatura

2020, Año de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indígenas y Afromexicano

San Raymundo Jalpan, Oax., 15 de julio del 2020

C. DIP. MARITZA ESCARLET VÁSQUEZ GUERRA INTEGRANTE COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS PRESENTE

Estimada diputada:

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 27 fracción II, 33 fracciones II y III, 52, 53 y demás aplicables del reglamento interior del H. Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarle atentamente de manera electrónica a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS, con el objeto de analizar expedientes turnados a esta comisión, que se llevará a cabo el día lunes 20 de Julio del año en curso a las 11:00 horas, en la sala de juntas del primer segundo del edificio de diputados de este H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE 'EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

E CONGRESO DEL ESTADO DE CAXACA
LXIV LEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN PERNIAMENTE DE DERECHOS HUMANOS



LXIV Legislatura

2020, Año de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indígenas y Afromexicano

San Raymundo Jalpan, Oax., 15 de julio del 2020

C. DIP. HILDA GRACIELA PÉREZ LUIS INTEGRANTE COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS PRESENTE

Estimada diputada:

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 27 fracción II, 33 fracciones II y III, 52, 53 y demás aplicables del reglamento interior del H. Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarle atentamente de manera electrónica a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS, con el objeto de analizar expedientes turnados a esta comisión, que se llevará a cabo el día lunes 20 de Julio del año en curso a las 11:00 horas, en la sala de juntas del primer segundo del edificio de diputados de este H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

GALY LÓPEZ DOMÍNGUEZ

LXIV LEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS



LXIV Legislatura

2020, Año de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indígenas y Afromexicano

San Raymundo Jalpan, Oax., 15 de julio del 2020

C. DIP. ELISA ZEPEDA LAGUNAS INTEGRANTE COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS PRESENTE

Estimada diputada:

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 27 fracción II, 33 fracciones II y III, 52, 53 y demás aplicables del reglamento interior del H. Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarle atentamente de manera electrónica a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS, con el objeto de analizar expedientes turnados a esta comisión, que se llevará a cabo el día lunes 20 de Julio del año en curso a las 11:00 horas, en la sala de juntas del primer segundo del edificio de diputados de este H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE PETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

EL CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXIV LEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS



LXIV Legislatura

2020, Año de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indígenas y Afromexicano

San Raymundo Jalpan, Oax., 15 de julio del 2020

C. DIP. VICTORIA CRUZ VILLAR
INTEGRANTE
COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS
P R E S E N T E

Estimada diputada:

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 27 fracción II, 33 fracciones II y III, 52, 53 y demás aplicables del reglamento interior del H. Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarle atentamente de manera electrónica a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS, con el objeto de analizar expedientes turnados a esta comisión, que se llevará a cabo el día lunes 20 de Julio del año en curso a las 11:00 horas, en la sala de juntas del primer segundo del edificio de diputados de este H. Congreso del Estado de Oaxaca.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

LOPEZ DOMÍNGUEZ

B. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXIV LEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS